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Az egyszeres konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete

PK-141

Szervezet neve:

"A ZENEOKTATASERT" ALAPITVANY

Egyszeriisitett beszamolé eredmény-levezetése

(Adatok ezer forintban, )

Alaptevekenység

Vallalkozasi tevekenység

Osszesen

eldzd év

elbzé év
helyesbitése

targyév | eldzé év

elézé év
helyestitése

targyév

eldzd év

elizd év
helyeshitése

targyév

A. Vegleges pénzbeveételek,
elszamoli bevetelek (1+11)

601

1078

601

1078

|. Pénz ﬂ%yileg rendezett
bevetele

601

1078

601

1078

ebbol

- tagdij, alapitotol kapott
befizetes

- thmogatasok

582

1057

582

1057

- egyeb bevetelek

19

21

19

21

Il. Penzbevetelt nem jelentd
bevételek

B. Végleges pénzkiadasok,
elszamolt raforditasok
(H1+1V+V+VI)

470

800

470

800

I1l. Raforditaskeént
ervenyesithetd kiadasok

IV. Rafordiast jelentd
eszkdzvaltozasok

V. Raforditast jelentd
elszamolasok

470

800

470

800

VI. Raforditaskent nem
ervenyesithetd kiadasok

(I-1-v

i Tér%yévi penzugyi eredmeny

601

1078

601

1078

D. Nem penzbeli realizalt
eremény [1I-(IV+V)]

-470

-800

-470

-800

E. Adozas eldtti eredmény
(I+I)-(11+1v+V)

131

278

131

278
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet _ ‘
egyszerisitett beszamolodja és kozhasznisagi melleklete PK-141

Szervezet EZENEOKTATASER " ALAPITVANY

neve:

-

Egyszeriisitett beszamolé eredmény-levezetése 2. (Adatok ezer forintban.)
Alaptevekenyseg vallalkozasi tevekenyseg Osszesen
eldzd év eldzd év targyév | elézd év elézd év targyév | elbzé év | el6zo év | targyev
helyeshitése helyesbitése helyeshitese

. Fizetendd tarsasagi ado -
G. Addzott eredmeny (E-F) 131 278 131 278
H. Jovahagyott osztalék
|. Targyevi eredmeény (G-H) 131 278 131 278

Tajekoztalo adatok

A. Kbzpenti koltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltsegvetési tamagatas

C. Az Europai Unié strukturalis
alapjaibol, Illetve a Kohezios
| Alapbol nyujtott tamogatas

D. Normativ tamogatas

E. A szemelyi jdvedelamado
meghatarozott részének adézo
rendelkezése szerinti felhasz-
nalasaral szolo 1996, evi CXXVI. 116 132| 116 132
torvény alapjan kiutalt dsszeg

| F. Kozszolgaltatasi bevétel

G. Vegleges pénzbevételekbdl,
elszamolt bevetelekbdl a koz-
hasznl tevekenyseg bevétele

H. Vegleges penzkiadasokbol,

| elszamolt raforditasokbadl a koz-
hasznu tevekenyseg érdekében
felmerllt pénzkiadas, raforditas

|. Végleges pénzkiadasokbol,
elszamolt raforditasokbaol a
személyi jellegli raforditas

- ebbol’ vezeld tisztsegviselok

juttatasai ] |
Konyvvizsgaloi zaradék
Az adatok konywvizsgalattal alda vannak tamasziva. D lgen [E Nem
Kitolté verzio:2.64.0 Nyomtatvany verzio:5.2 Nyomtatva: 2015.04.27 10.55.41
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Az egyszeres konyvvitelt vezetd egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete

PK-141

Szervezet
neve:

A ZENEOKTATASERT" ALAPITVANY

7. Kozhasznu jogallas megallapitdsahoz sziikséges mutatok

(Adatok ezer forinthan. )

Alapadatok

-

El6z6 év (1)

Targyéev (2)

B. Eves 6sszes bevétel

601

1078

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadd meghatérozott részének az
adozo6 rendelkezése szerinti felhasznalasarol szolo
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

116

132

D. Kozszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurdpai Unio strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohézids Alapbdl nydjtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)]

485

946

H. Osszes raforditas (kiadas)

470

800

I. EbbGl személyi jellegl raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

K. Adozott eredmény

131

278

L. A szervezet munkajaban kozremikodd kdzérdeki onkéntes
tevékenyseéget végzd szemelyek szama
&a kozerdekul onkéntes tevékenységrdl szolo

005. évi LXXXVIII. torvénynek megfelelGen)

Erdforras ellatottsag mutatoi

Mutato teljesitése
-

lgen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] D E
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] 121 D
Ectv. 32. § (4) ) [I11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitese

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] X O]
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+HZ2)>=0,5] D IZ|
Ectv. 32. § (5) c) [(L1+L2)/2>= 10 f0] D
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